

Kiruna 2015-02-13

Scandic Ferrums Sara Johansson nominerad till ”Årets Ung Chef” 2015 av tidningen Chef

Den 18 mars delas priset ut som ”Årets Ung Chef” på Chefgalan, ett pris som ges ut av tidningen Chef. Scandic är stolt över att Sara Johansson, hotelldirektör på Scandic Ferrum i Kiruna är en av tre nominerade i hela landet.

Syftet med priset ”Årets Ung Chef” är att belöna en ung chef som i sitt ledarskap inspirerar medarbetarna till nytänkande och utveckling och ansvar för sitt eget lärande.

- Nomineringen i sig känns oerhört smickrande. Jag är glad och stolt eftersom det är ett kvitto på att mitt ledarskap uppskattas av mina kollegor och medarbetare, att jag lyckas inspirera, leda och bygga engagemang i förändring, säger Sara Johansson.

Det är Stockholms Stad som står bakom utmärkelsen och motiveringen för Sara Johansson lyder:

”Genom outtröttligt engagemang och rak kommunikation har hon motiverat sina medarbetare till ökat kundfokus och ansvarstagande. Hon har tillsammans med sina medarbetare lyckats skapa en prestationskultur där varje medarbetare ser sitt bidrag till helheten.”

- Vi på Scandic är otroligt glada och stolta över Saras nominering. Vi har de senaste åren utvecklat många unga och talangfulla ledare, bland annat via vårt talangprogram, Sara är en av dem och hon är en grymt bra ambassadör för Scandics värderingar och för vår ledarskapsfilosofi. Vi håller tummarna för Sara och för oss är hon en given vinnare oavsett utgången i finalen, säger Henrik Dider, HR-chef på Scandic.

Sara Johansson började på Scandic 2009, först som Receptionschef/Revenue Manager för två hotell i Umeå och 2011 kunde hon fokusera helhjärtat på Revenue management för utvalda Scandichotell i norra Sverige. Hon har även handplockats till Scandics egna talangprogram. Innan Sara tillträdde tjänsten som Hotelldirektör på Scandic Ferrum, arbetade hon som Hotellchef på Scandic i Umeå.

För mer information, kontakta:

Sara Johansson, Hotelldirektör Scandic Ferrum, 070-222 65 04,
sara.johansson@scandichotels.com
Anna-Klara Lindholm, PR-ansvarig Scandic, 0709-73 52 31